INDICAÇÃO Nº
996
, DE 2006

                               INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. Cláudio Salvador Lembo, no sentido que determine ao Órgão competente a formalização de convênio com a Prefeitura Municipal de Ibirarema, para a implantação do CONDECA – Centro de Apoio Integral à Criança e ao Adolescente.

JUSTIFICATIVA

                             A presente solicitação tem por escopo auxiliar a Prefeitura Municipal de Ibirarema no desenvolvimento e monitoramento dos programas sociais voltados para crianças e adolescentes, nas faixas etárias de 6 meses a 7 anos e de 7 a 14 anos, através de atividades sócio-educativas.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 644204 100406 1655